

Name of Product		Milk Chocolate Snowmen 100g			
Manufacturer's name and address		<i>Chococo Ltd, Unit E, Link Estate, Blackhill Road, Holton Heath, BH16 6LS</i>			
Supplier Name and Address		<i>Same as above</i>			
Ingredients		Colombia origin milk chocolate: 47% (min) cocoa solids, 23% milk solids (cocoa butter, sugar, milk powder, cocoa mass, sunflower lecithin, vanilla extract).			
Containing allergens – Delete Y/N as applicable					
Celery	N	Crustaceans	N	Eggs	N
Fish	N	Gluten	N	Lupin	N
Milk	Y	Molluscs	N	Mustard	N
Tree Nuts	N	Peanuts	N	Sesame	N
Soybeans	N	Sulphites/Sulphur Dioxide	N		
May contain statements		Handcrafted in our Dorset chocolate kitchen where we handle gluten, tree nuts & soya so may contain traces.			
Net Quantity		100g			
Country of Origin		UK			
Storage Instructions		Store in a cool, dry place away from direct sunlight.			
Instructions for use					
Alcoholic Strength					
Nutrition Labelling- Typical value Per 100g / 100ml					
Energy (Kj)	2527	Energy (Kcal)	604		
Fat	46	of which Saturates	27		
Carbohydrate	42	of which sugars	38		
Fibre	3	Protein	8	Salt	0.08
Suitable for vegetarians		Yes	Suitable for vegans		No
Suitable for gluten allergy sufferers		No	Suitable for wheat allergy sufferers		Yes
Suitable for dairy allergy sufferers		No	Suitable for soya allergy sufferers		Yes
Suitable for nut allergy sufferers		Yes	Suitable for egg allergy sufferers		Yes
Suitable for coeliac sufferers		No	Free from artificial colours		Yes

Free from alcohol	Yes	Free from artificial flavours	Yes
-------------------	-----	-------------------------------	-----